Commandes 242

18 3
NUMERO DESIGNATION CODE PIECE
1 Poignée de gaz tournante F01 24206 XX
2 Poignée caoutchouc gauche FO1 24 208 XX
3 Vis CHC M4*25 C8,8 ZFN Q01 V0 163 XF
4 Ecrou a embase HM6 Q01 E0 004 XE
5 Caoutchouc embout guidon F0124212 XX
6 Embout de guidon F0124214 BX
7 Vis CHC M6*50-24 C8,8 ZFN Q01 V0 027 XF
8 Tube bracelet droit FO0124216 DV
9 1/2 guidon droit FO1 24 218 DXAG
10 1/2 guidon gauche FO1 24 220 DXAG
11 Vis CHC M6*16 C8,8 ZFN Q01 V0019 XF
12 Vis CHC M8+*25 C8.8 ZFN Q01 V0 047 XF
13 Embout tube bracelet FO1 24222 XX
14 Tube bracelet gauche FO01 24304 DV
15 Cible accékrateur FO1 24 228 XX
16 Cable starter F0124314 XX
17 Commodo droit FO1 24 230 XX
18 Vis CHC M4*20 C8.8 ZFN Q01 V0 164 XF
19 Commodo gauche FO1 24 232 XX
20 Vis CHC M4*40-20 C8,8 ZFN Q01 V0 165 XF
21 Rétroviseur droit FO1 24 342 BX
22 Rétroviseur gauche F01 24 344 BX
23 Manette starter FO1 24 262 XX

1surl



